
 

 

 

第３１回東林間サマーわぁ！ニバルの中止について 

 

 

令和４年８月に開催を予定しておりました第３１回東林間サマーわぁ！ニバルにつきま

して、実行委員会において協議した結果、中止することに決定しましたので、お知らせし

ます。 

この決定は、コロナ禍における来場者及び運営関係者の安全安心を第一に、新型コロナ

ウイルス感染症対策を実施しながら、阿波踊りのダイナミックさや、しなやかさを多くの

皆様にお伝えするのは困難と考えて、判断したものです。 

 

【東林間サマーわぁ！ニバル実行委員会 大石方哉会長のコメント】 

 ３年ぶりの開催を楽しみにされていた皆様のことを思うと断腸の思いではありますが、

来場者・運営関係者の安全確保を第一に考え、中止することといたしました。 

 次回開催する際には、安全で安心なお祭りとなるよう、またこれまで以上の阿波踊りを

披露できるよう準備してまいりますので、引き続き皆様のご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

問い合わせ先 
南区役所 地域振興課 
電話 ０４２－７４９－２１３５ 
 
東林間サマーわぁ！ニバル実行委員会 
（東林間商店街振興組合内） 
電話 ０４２－７４２－４８３２ 

令和４年６月８日 
相模原市発表資料 


